628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28

Тел/факс 8(34669) 2-04-32

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru

Сайт: school4-lang.ucoz.ru

П Р И К А З

от « 31» марта  2022 г. №   56    у.

О назначении ответственного за сопровождение и доставку участников ГИА-2022 в

ППЭ

В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников

9 классов, для организованной доставки обучающихся в пункты проведения экзаменов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за сопровождение обучающихся 9 классов (далее-

ответственный) в пункты проведения экзаменов, расположенные в ЛГМАОУ «СОШ №1»,

ЛГМАОУ «СОШ №2», следующих сотрудников:

Дата Ответственный за сопровождение Экзамен

19.05.2022 Букина Татьяна Николаевна Английский язык

20.05.2022 Букина Татьяна Николаевна Английский устный

23.05.2022 Букина Татьяна Николаевна Математика

27.05.2022 Букина Татьяна Николаевна Обществознание

01.06.2022 Букина Татьяна Николаевна Химия, биология, физика

07.06.2022 Букина Татьяна Николаевна Русский язык

15.06.2022 Букина Татьяна Николаевна География,биология,информатика

22.06.2022 Букина Татьяна Николаевна Литература, информатика

2.Возложить на Букину Т.Н. персональную ответственность за жизнь и здоровье

обучающихся 9 классов в пути следования к ППЭ.

3.Букиной Т.Н. провести с обучающимися целевой инструктаж по безопасности

жизнидеятельности.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Директор ЛГ МАОУ «СОШ № 4»                                  Панферова Т.А.
Подготовила:зам.директора по УВР

Т.Н.Букина

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

http://school4-lang.ucoz.ru/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 3DAC640052AD5B90479BC4183C6569A8
Владелец: Панферова Татьяна Александровна
Действителен с 25.06.2021 по 25.09.2022